Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 03 de Novembro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 302 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE POSSE

Aos 03 dias do mês de novembro de 2021, RAFAEL FELIPE PARREIRA, inscrito no CPF nº 071.105.086-41,

portador do RG nº MG-16.258.129, é empossado no cargo de Agente Administrativo, classificado em 7º lugar,

conforme ato de nomeação, através da portaria nº 172/2021, para lotação no Município de Piracema/MG, tendo sido

prestado o compromisso de exatidão no cumprimento dos deveres e atribuições ao cargo, conforme a Lei

Complementar nº 14/2012, Decreto nº 175/2012 bem como comprometeu-se a observar o Estatuto dos Servidores

Públicos Civis do Município de Piracema/MG.

Cumpridas as formalidades legais, lavrou-se o presente termo para assinatura do SR. RAFAEL FELIPE PARREIRA, e

pela autoridade competente. Piracema/MG, 03 de novembro de 2021. RAFAEL FELIPE PARREIRA, AGENTE

ADMINISTRATIVO. WESLEY DINIZ, PREFEITO MUNICIPAL.

Publicado em 03/11/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

__________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

		2021-11-03T10:16:31-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643